
UCHWAŁA NR IV/30/6/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 24 997 537 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o łączną kwotę 58 938 745 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zwiększeniu planu przychodów o łączną kwotę 33 941 208 zł , w tym: 

a) w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 7 061 208 zł , 

b) w § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 26 880 000 zł . 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) przeniesieniu środków pomiędzy źródłami dochodów własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Piotr Kurpios

Id: A3DAD774-B343-4910-95C4-FE5CF086C377. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zwiększenia

600 24 780 000

60001 24 780 000

24 780 000

758 217 537

75862 217 537

217 537

24 997 537

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zwiększenia

600 58 721 208

60001 58 721 208

1 014 750

1 014 750

57 706 458

51 660 000

853 217 537

85332 217 537

217 537

58 938 745

RAZEM

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/30/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 stycznia 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - dochody

Różne rozliczenia

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w 

tym bieżące. Środki unijne

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w 

tym majątkowe. Środki unijne

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/30/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 stycznia 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wojewódzkie urzędy pracy

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

RAZEM

Id: A3DAD774-B343-4910-95C4-FE5CF086C377. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 134 995

60014 134 995

134 995

134 995

630 90 538

63095 90 538

90 538

90 538

710 452 795

71095 452 795

452 795

452 795

750 163 000

75095 163 000

8 000

155 000

155 000

851 38 130

85195 38 130

38 130

38 130

900 26 132

90095 26 132

26 132

26 132

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

758

75861

487 457

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/30/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 stycznia 2013 roku

załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/30/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 stycznia 2013 roku

Pozostała działalność

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Pozostała działalność

 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - dochody

Różne rozliczenia

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dotacje celowe na zadania 

własne. Dotacje celowe do zadań realizowanych ze środków unijnych

w tym majątkowe

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Turystyka

Pozostała działalność

Id: A3DAD774-B343-4910-95C4-FE5CF086C377. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




